लेकिन आज आप सबसे दूर होकर अपने आप के लिए वक्त निकाल पाएंगे। जीवनसाथी के साथ हँसने-खिलखिलाने, हर पल के पलेंते हुए आप महसूस करेंगे कि आप किशोरावस्था में लौट गए हैं। सुबह की ताज़ी धूप आज आपको कई नई ऊँचाँ प्रदान करेगी।

## शनिवार का पंचांग

दिनांक : 04 मई 2024, शनिवार
विक्रम संवत् : 2081
मास : वैशाख, कृष्ण पक्ष
तिथि : एकादशी रात्रि 08:41 तक
नक्षत्र : पूर्वभाद्रपद रात्रि 10:08 तक
योग : ऐन्दु प्रातः 11:02 तक
करण : वव प्रातः 10:05 तक
चन्द्रराशि : कुम्भ रात्रि 04:39 तक
सूर्योदय : 05:48, सूर्यास्त 06:37 ( हैदराबाद )
सूर्योदय : 05:57, सूर्यास्त 06:35 ( बंगलौर )
सूर्योदय : 05:49,